mandag 16.12

Mat og helse:
Vi begynner kl 08.30 i dag.

Engelsk: Research role
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tysdag 17.12

Turnering i
Haukelandshallen eller
aktiviteter pa skolen!

Bl Ry

onsdag 18.12

Norsk: Du trenger ikke
norskboken.

Samfunnsfag: Du trenger

torsdag 19.12

Norsk: Du trenger ikke
norskboken.

Matte: ingen lekse

fredag 20.12

Dere begynner pa skolen
08:30. Ta med deg en god
frokost, litt snop er ogsa lov
i dag! Juleshow i Aulaen fra

model. Ta med chromebook. ikke grunnbok. kL. 09:00 =
ubV: Veer klar til fagsamtale hvis Frem.me(.isprék/ Sko[edagen er ferdig ca.
du ikke har hatt prave eller arbeidslivsfag: 10.30!
. seE = Sjekk info pa Classroom!
Naturfag: Forberedelser til :
fagsamtaler, video og
skriftlig. Engelsk: Vi koser oss! Samfunnsfag: Ta med
grunnbok.
Naturfag: Forberedelser til
muntlig og skriftlig.
Hvis du gnsker fagsamtale i
dag, sa gjennomfarer vi det.
Hvis gruppen som skal ha
skriftlig gnsket vurdering i
dag, sa gjennomfarer vi det.
Kontaktlaerere: HUSK:
Hans-Peter
Carl Erik ,
Martine sHoW cOURACE!




Mandag
08:30-14:30

Tysdag
08:30-13:20

Onsdag
08:30-14:00

Torsdag Fredag
08:30-14:30 08:30-14.00

08:00
08:30

08:30
09:00

09:00
09:30

09:40
10:10

10:10
10:40

Mat og helse
| dag er det risengrynsgrat og
nedvask.

Turnering eller ulike
aktiviteter pa skolen.

GOD JUL!
Nyt ferien og lad

Turnering eller ulike
aktiviteter pa skolen.

batteriene, sa sees vi
pa nyaret! @

Engelsk

FRI! Dere slutter pa skolen

12:10!

Storefri

Engelsk

FRI! Dere slutter pa skolen
12:10!




